
Forma patvirtinta  
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 
2013 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. V35-456 

 
 

(Prašymą pateikiančio asmens vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 
(gyvenamoji vieta) 

 
(telefono numeris) 

 
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriui 

 
PRAŠYMAS 

IŠDUOTI LEIDIM Ų ĮVEŽTI, ĮSIGYTI, LAIKYTI, VEISTI, PARDUOTI  
PAVOJINGUS ŠUNIS  

 
 

(data) 
Druskininkai  

 

Įvežti Įsigyti Laikyti  Veisti Prekiauti  
 
1. Atsakingo asmens kodas 

........ 
2. Asmens vardas ir pavardė 
....... 

3. Atsakingo 
asmens gyvenamoji 
vieta 

3.1. Gatvės pavadinimas 
......... 

3.2. Namo Nr.  
......... 

3.3. Patalpos Nr. 
....... 
3.4. Tel. 

4. Šeimyninė 
padėtis 
 

4.1. Šeima 

Vedęs 

Nevedęs 

Išsiskyręs 
(-usi) 
 

 

Ištekėjusi 

Netekėjusi 

4.2.Nepilnamečiai 
vaikai 

Neturiu 

Vienas  

Du ir daugiau 

4.3. Kartu gyvenantys asmenys 

Tėvai     Seneliai 

Brolis     Sesuo 

Kiti     
          (nurodyti skaičių) 

5. Pavojingo šuns 
veislė 
 
 

Amerikiečių Stafordšyro terjeras                   Stafordšyro bulterjeras 

Amerikiečių buldogas                                      Argentinos dogas 

Fila Brasileiro (Brazilų mastifas)                   Kangalas (Turkų aviganis) 

Kaukazo aviganis                                             Pietų Rusijos aviganis 

6. Pateikti 
dokumentai šuniui 
įsigyti: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Asmens tapatybę liudijančio dokumento kopija, ............ lapas(−ų); 

Asmens gyvenamosios vietos, kurioje (bus) laikomas pavojingas šuo deklaravimo 
dokumentų kopija, ...........lapas(−ų); 

Pažymos, kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra įrašyti į sveikatos 
priežiūros įstaigos įskaitą dėl alkoholizmo, narkomanijos, psichinės ligos, ..........lapas(−ų); 

Pažymos, kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra teisti už tyčinius 
smurtinius nusikaltimus arba kad jų teistumas išnykęs ar panaikintas, ..........lapas(−ų); 



 
 
6.1. Šuniui laikyti 

Papildomai pateikiami dokumentai: 

Pažyma apie skiepus, ..........lapas(−ų); 

Pažymos apie šuns registravimą, identifikavimą kopija, ..........lapas(−ų). 

 
6.2 Jei šuo yra 
įvežamas 
 
 

Šuns kilmės dokumento kopija, ..........lapas(−ų); 

Tarptautinio paskiepijimo (vakcinavimo) pažymėjimo su įrašytu identifikavimo numeriu 
kopija, ..........lapas(−ų); 

6.4. Kiti pateikiami 
dokumentai 

 

 
 
PRIDEDAMA. Dokumentų originalai, kurie turi būti grąžinti atsakingam asmeniui. 
Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 
 
 
 
Atsakymą pageidaučiau  atsiimti asmeniškai, gauti paštu arba el. paštu. 

(nereikalingus gavimo būdus išbraukti) 

 
   

(parašas)  (vardas, pavardė) 
 


